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                                                                                                  Lubań, dnia 08 grudnia 2022 r. 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 3 

 
do treści SWZ na „Ubezpieczenie majątku Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Łużyckie 

Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/17/2022 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
 
Pytanie 1  
Prosimy o informację czy mienie ma zostać objęte ochroną od ryzyka kradzieży z włamaniem i rabunku  
w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. Jeżeli tak, prosimy o ustalenia limitu 
odpowiedzialności w ramach wskazanych sum ubezpieczenia na ryzyko kradzieży z włamaniem i rabunku – 
proponujemy limit w wys. 100 000 zł.;  
Odpowiedź: Zamawiający na powyższe udzielił odpowiedzi w Pytaniach i Wyjaśnieniach nr 2, Pytanie 2. 
 
Pytanie 2  
UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK  
Prosimy o informacje nt. konstrukcji budynków, tj. wskazania rodzaju materiału, z którego wykonane są 
ściany zewnętrzne budynków, dach oraz pokrycie dachowe.  
Odpowiedź: Zamawiający na powyższe udzielił odpowiedzi w Pytaniach i Wyjaśnieniach nr 1, Pytanie 1. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o informacje, czy w budynkach zamontowany jest system alarmowy przeciwpożarowy i czy 
obejmuje całość budynku, oraz gdzie kierowany jest sygnał z alarmu (do portierni, do PSP, czy też jest to 
alarm o działaniu miejscowym). 
Odpowiedź: W budynkach brak jest zamontowanego systemu alarmowego przeciwpożarowego. 
 
Pytanie 4 
Czy budynku wyposażone są w system oddymiania klatek schodowych. 
Odpowiedź: TAK 
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